

Svanli Tryk Holding A/S

**Skovvangen 4
8722 Hedensted**

CVR-nr. 20 94 73 49

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2017

Kristen Mikél Bjerregaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 8 |
| Balance 31. december 2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanli Tryk Holding A/S
Skovvangen 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 20 94 73 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. april 1998
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Tina Arp Møller
Line Arp Hammer
Bente Krag Arp
Kaj Arp
Kristen Mikél Bjerregaard Jensen

Direktion

Kaj Arp

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11 A
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt udlejning af grunde og bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 128.076, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.457.261.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 256.320 | 264 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (65.130) | (65) |
| Resultat før finansielle poster | | 191.190 | 199 |
| Finansielle indtægter | | 38.391 | 117 |
| Finansielle omkostninger | | (65.649) | (43) |
| Resultat før skat | | 163.932 | 273 |
| Skat af årets resultat | 1 | (35.856) | (61) |
| Årets resultat | | 128.076 | 212 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 100 |
| Overført resultat | | 28.076 | 112 |
| | | 128.076 | 212 |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.652.653 | 2.718 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>2.652.653</u> | <u>2.718</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.652.653</u> | <u>2.718</u> |
| Selskabsskat | | 0 | 21 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.600 | 5 |
| Tilgodehavender | | <u>5.600</u> | <u>26</u> |
| Værdipapirer | | 1.100.377 | 960 |
| Værdipapirer | | <u>1.100.377</u> | <u>960</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>150.255</u> | <u>205</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.256.232</u> | <u>1.191</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.908.885</u> | <u>3.909</u> |

Balance 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 1.857.261 | 1.829 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100 |
| Egenkapital | 3 | <u>2.457.261</u> | <u>2.429</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | 348.000 | 333 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>348.000</u> | <u>333</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 870.178 | 934 |
| Deposita | | 68.925 | 69 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>939.103</u> | <u>1.003</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 63.475 | 62 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.000 | 16 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.400 | 0 |
| Selskabsskat | | 13.225 | 0 |
| Anden gæld | | 33.722 | 37 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 29.699 | 29 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>164.521</u> | <u>144</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.103.624</u> | <u>1.147</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.908.885</u> | <u>3.909</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 500.000 | 1.829.185 | 100.000 | 2.429.185 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | 28.076 | 100.000 | 128.076 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 500.000 | 1.857.261 | 100.000 | 2.457.261 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 20.856 | 14 |
| Årets udskudte skat | 15.000 | 47 |
| | <u>35.856</u> | <u>61</u> |

2 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2016 | 4.135.343 |
| Kostpris 31. december 2016 | 4.135.343 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | 1.417.560 |
| Årets afskrivninger | 65.130 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | 1.482.690 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>2.652.653</u> |

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|-------------|
| | kr. | t.kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016 | 333.000 | 286 |
| Hensat i året | 15.000 | 47 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016 | 348.000 | 333 |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | 352.000 | 337 |
| Låneomkostninger | (4.000) | (4) |
| | 348.000 | 333 |
| | | |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 616.534 | 686 |
| Mellem 1 og 5 år | 253.644 | 248 |
| Langfristet del | 870.178 | 934 |
| Inden for et år | 63.475 | 62 |
| | 933.653 | 996 |
| | | |
| Deposita | | |
| Efter 5 år | 68.925 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | 0 | 69 |
| Langfristet del | 68.925 | 69 |
| Kortfristet del | 0 | 0 |
| | 68.925 | 69 |

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 934, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.653.

Der er tinglyst et ejerpantebrev på t.kr. 4.000 i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er til fri disposition.